Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 027/2017-CMA-GVZRS

Acari/RN, 21 de setembro de 2017.

Ao Ilmo. Sr.

RUDYSON RIC DA SILVA SANTOS

Secretário Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos de Acari/RN

Assunto: Solicitação de parceria para execução de serviço.

Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, solicitar, dentro das

possibilidades, parceria desta Secretaria na realização do serviço pleiteado junto a

CAERN, através do Ofício nº 026/2017-CMA-GVZRS, que dispõe sobre a interligação

da rede de água entre as ruas Antônio da Silva Espínola e Silvino Adonias Bezerra, no

Bairro Ary de Pinho, em Acari/RN. A interligação visa melhorar o abastecimento das

ruas Francisco das Chagas Bezerra, Oscar Nelson Lopes, João Solon de Medeiros e

Antônio Bezerra, no mesmo bairro.

 Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br